江苏大学京江学院关于做好2013年下半年全国大学英语
四六级考试报名工作的通知
各班级：

    2013年下半年全国大学英语四六级考试定于12月14日举行。根据江苏省教育考试院有关文件精神，现将报名工作有关事项通知如下：

一、语种级别、考试时间

2013年12月14日（周六）上午9：00—11：20进行英语四级考试； 2013年12月14日（周六）下午15：00—17：20进行英语六级考试。

二、报名资格
1、参加大学英语四级考试的考生应是在校本科生，即13级、12级、11级、10级本科生；

2、参加大学英语六级考试的考生应是在校期间参加过大学英语四级考试且成绩达到425分以上（含425分）的学生；

3、当次考试四、六级不得同时兼报。

三、报名费用

报名费为30元/生。

四、报名程序

京江学院学生可通过京江学院教务管理系统进行网上报名，具体报名程序如下：

1、 登陆京江学院教学管理系统。点击“活动报名”菜单下的“网上报名”项，进入网上报名页面。

[image: image1.png]305010100 T, IS ERE AT AN S S ARG

2、 在网上报名页面上，你将看到如下的一个表格，在你想要报名的考试类别前一列的复选框上点击打钩。

[image: image2.png]B IS SOEHAER TaNE  [REAER &
(<=2006-20072%8fT And >=2006-2007 2558 )
KPRE, T |and
(<=2006-20072%8fT And >=2006-2007 2558 )
(<=2005-2006 18T And >=2005-2006 155 )
T |and
(<=2005-2006 18T And >=2005-2006 1558 )
(<=2005-2006 18T And >=2005-2006 1558 )
T |and
(: 005-2006 15288 And 05-2006 1578587 )
(: 005-2006 1588 And 05-2006 1578887 )
T |and
(<=2005-2006 18T And >=2005-2006 1558 )
LG, SRS
FLEREREU, SRS
T
T
T ( And >=2005-2006 1224581

T

3、 在上面表格的下方查看你的照片与身份证号，并重新输入一次身份证号进行确认，最后点击“确定”按钮，跳出“保存成功”的提示框，点击“确定”按钮，即可完成报名。

注：若发现照片不存在，请上交以“姓名+学号”格式命名的电子证件照一张。
[image: image3.png]RS R

BERSHIES :

410222198608084567

FESS TS

[image: image4.png]BRI

W

4、在网上报名页面的最下方将显示你这次报名的信息。你可以点击“删除”超链接取消报名。取消之后，你可以选择其它语种进行再报名。

[image: image5.png]FromiRa®o.
=) & BHES ATwn s

1 FlEZER S 410222198608084567 s

5、网上报名时间为9月13日——9月22日。逾期不予补报。
6、教务处教学质量科于9月25日前将“考生信息核对表”分发至学院给考生核对。考生须认真核对本人信息（含照片）并在核对表上签名，如信息有误，请用红笔在核对表上更正。如因校对不严导致信息有误，责任自负。
7、学院各教务秘书根据学院各班确认后的报名人数开具交费单。班长凭交费单及本人身份证于9月25日至9月29日到校内恺源旅游超市旁的中国工商银行江苏大学分理处交班级报名费，然后将银行的交款回执交学院教学秘书。

（4）学院各教务秘书需仔细检查核对本学院考生报名信息及交费情况，填写“学院报名汇总表”和“报名信息更正表”，并于9月30日前将“考生信息核对表”、“学院报名汇总表”（附件２）、“报名信息更正表”（附件３，需教学院长签字）以及交款回执单交教务处教学质量科。
各班级一定要通过各种形式、多种途径及时通知到每一位学生，尤其是在外地实习的学生，确保每位需要报名的学生都能够及时报上名。各学院一定要对非网上报名的考生数据进行认真细致地核对，防止漏报、错报现象的发生。根据全国大学英语四、六级考试委员会的规定，凡在集体报名中出现漏报、错报问题，考试中心一律不予解决。

                                江苏大学京江学院教务科
2013年9月15日

PAGE
1